МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2010  №  36-ПС

О  внесении  изменений  в  постановление
18-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2007
№  111-пс  «О  составе  административной
комиссии  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск»

В  соответствии  со  статьей  18  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого  решением 12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006  №  49  (в  ред.  от
27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от
04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в  состав  административной  комиссии  администрации

муниципального  образования «Город  Новодвинск»,  утвержденный постановлением
18-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2007 № 111-пс (в ред. от 21.02.2008 № 155-пс,
от 25.09.2008 № 177-пс), следующие изменения:

1.1. прекратить полномочия члена административной комиссии администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» Грачевой Марии Сергеевны;

1.2.  назначить  членом  административной  комиссии  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» Листова Владислава Викторовича,
начальника кадровой службы юридического отдела администрации муниципального
образования «Город Новодвинск».

2.  Приложение  к  постановлению  18-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2007
№ 111-пс «О составе административной комиссии администрации муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  (в  ред.  от  21.02.2008  №  155-пс,  от  25.09.2008
№  177-пс)  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва       А.Г.Жеганов

Приложение
к постановлению 11-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвертого созыва от 29.04.2010 № 36-пс

СОСТАВ
административной комиссии администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»

Председатель комиссии Кошелев Виктор Николаевич,
заместитель начальника юридического
отдела администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»

Заместитель председателя
комиссии

Лысяк Татьяна Вадимовна,
консультант юридического отдела
администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»

Ответственный секретарь
комиссии

Батракова Татьяна Николаевна

Члены комиссии Доронин Виктор Васильевич,
депутат Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва

Елагин Михаил Владимирович,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»

Листов Владислав Викторович,
начальник кадровой службы юридического
отдела администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»

Хвостюк Мария Борисовна,
заместитель главы муниципального
образования «Город Новодвинск» по
городскому хозяйству (начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
«Город Новодвинск»)